



## Arbejdslørdag den 27. oktober 2018

Alle medlemmer møder kl. 8.00. Alle, der skal arbejde i klubhuset eller omkring klubhuset, mødes i klubhuset. Alle der skal arbejde på banen møder i maskinhuset.

Første person, der er nævnt på holdet, er tovholder på opgaven.

Bliver et hold færdig inden kl. 12, hjælper man med på en af de andre opgaver.

Frede Bech kører igen i år rundt til arbejdsholdene og sørger for kaffe, øl og vand til alle.

Hold nr.	Medlemmer	Opgaver	Medbring
1	<b>Torben Møller</b> <b>Claus B. S. Hansen</b> Inger Brok Anne-Grete Christensen Bente Gade Birthe Møller Hanne Pedersen Vibeke Rasmussen Lene Kibsgaard Mariann Kortbæk	Klubhuset	Claus og Torben sørger for at de nødvendige redskaber er til stede, til de opgaver der skal løses.
2	<b>Annetette Balle</b> Frede Bech	Servicehold og klubhus	Golfbil
3	<b>Tommy Christensen</b> Peder Balle Gunnar Lundgaard Jan Hansen Lars Moss Arnild Sørensen Laurids Jepsen		Claus og Tommy sørger for at de nødvendige redskaber er til stede til, de opgaver der skal løses.
4	<b>Erling Jensen</b> Svenning Colding		Nye aquadræn ved hul 11.
5	<b>Peter Svenstrup</b> Hans Østergaard Henning Sørensen Jørgen Nielsen Peter Smedegaard	Plante bøgepur ved hul 15. maskinhuset, bøgepur fra plansiloer.	Spade til plantning
6	<b>Jørgen Nielsen grenk.</b> Benny Såby Henrik Balle	Montere anboringer på vandingsanlæg	Walkmann



7	<b>Flemming Nielsen</b> Juniorer Frederik Sixhøj Jonas Nielsen Vagn Noppenau	Plante pil på hul 17.	Golfbil, spyd, fibertex
8	<b>Jan Kristensen</b> Hans Peter Gade Henrik Nielsen Erik Kristensen Henrik Kristensen Torben Andersen	Klippe pil til plantning ved hul 5 og 14. Klippe pil til plantehold. 25 cm. i længde. Beskære pil hul 2 og 3. Beskære torn bag hul 8.	Golfbil, gator, spande fra maskinhuset, hækklipper Beskæresaks Ørnenæb
9	<b>Jørgen Bak</b> Evan Søe Niels Ole Jensen	Fjerne tornetræ ved Teglgårdsvej Træer på hul 5	Motorsav Lille traktor med TIM vogn
10	<b>Karl Pedersen</b> Knud Kortbæk	Udskifte afstandsmarkeringer	Golfbil

Kl. 9.30 er der kaffe i klubhuset.

Kl. 12.15 er der frokost i klubhuset.

Er der spørgsmål til ovenstående kan **Jørgen kontaktes på 24 82 14 50** eller Karl på 42 41 70 58.

2. udgave